
 
 

Pag. 1 di 2 
ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL) 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL) 

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109 

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”. 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia. 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 – Realizzazione “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”. 

Autorizzazione progetto – Lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID - 40055 del 14/10/2021. 
 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A – FESRPON – PI – 2021 – 27 

Codice C.U.P. del progetto: G59J21006780006 

Codice C.I.G. SIMOG del progetto: 9216184B9F 

Codice C.I.G. della convenzione Reti locali 7 – Lotto 2: 7743543DD2 
 

Prot. n. (vedi segnatura)      Cerrina M.to, lì, (data del protocollo) 
 

All’Amministrazione Trasparente  

All’Albo Online  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento dell’incarico di COLLAUDATORE e attestazione di 

valutazione da parte del D.S. – Avviso pubblico prot. n. 4777 pubblicato sul sito web istituzionale 

dell’amministrazione trasparente il 21 dicembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina a contrarre, prot. n. 4776 del 21/12/2022, di autorizzazione all’emanazione dell’avviso interno/esterno di 

selezione per l’affidamento dell’incarico di COLLAUDATORE per il progetto 13.1.1A – FESRPON – PI – 2021 – 27; 

 

Visto l’avviso pubblico interno/esterno di selezione, prot. n. 4777 del 21 dicembre 2022, per l’affidamento dell’incarico di 

COLLAUDATORE per il progetto 13.1.1A – FESRPON – PI – 2021 – 27 – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 – Realizzazione “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” - 

Autorizzazione progetto – Lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID - 40055 del 14/10/2021; 
 

Preso atto della scadenza del termine di presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione per l’affidamento del 

servizio in oggetto, prevista per le ore 10:00 del 27 dicembre 2022; 

 

Visto il decreto di nomina della commissione per l’affidamento del servizio in oggetto, prot. n. 39 del 9 gennaio 2022, 

pubblicato sul sito web istituzionale dell’I.C. Cerrina M.to in amministrazione trasparente; 

 

ALIC811001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000066 - 11/01/2023 - VII.6 - I

mailto:alic811001@istruzione.it
mailto:alic811001@pec.istruzione.it
http://www.iccerrina.edu.it/


 
 

Pag. 2 di 2 
ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL) 

Visto il verbale per l’esame delle istanze pervenute relative alla procedura di selezione di n. 1 COLLAUDATORE, prot. n. 64 

del 11gennaio 2023; 

 

Preso atto che, entro il termine per la presentazione delle domande risulta regolarmente pervenuta n. 1 (una) istanza da parte 

del candidato interno sotto indicato: 

1) sig. Paolo Priori, nato a Jesi (AN) il 16 agosto 1968, residente in via Morsingo, n. 5, a Mombello M.to (AL), codice fiscale 

PRRPLA68M16E388M, dipendente a tempo indeterminato presso Codesta istituzione scolastica; 

 

Verificata la regolarità di consegna della documentazione secondo tempi e modalità previste dall’Avviso Pubblico, assunta a 

prot. n. 4827 del 27/12/2022; 

 

Preso atto della regolarità della documentazione prodotta, della pertinenza dei titoli dichiarati e dell’idoneità requisiti 

professionali del candidato per lo svolgimento dell’incarico secondo quanto previsto dall’Avviso Pubblico; 

 

Tenuto conto che il servizio è aggiudicato anche in presenza di una sola offerta comunque valida come previsto dall’art. 7 

capoverso 7 dell’avviso pubblico e prioritariamente al personale interno dell’Istituzione scolastica così come previsto dall’art. 

2 dell’avviso; 

ATTESTA 

- di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione della istanza pervenuta, sulla base dei criteri di valutazione e 

dei punteggi previsti dall’Avviso prot. n. 4777 del 21/12/2022, per la selezione della figura del Collaudatore del progetto 

13.1.1A – FESRPON – PI – 2021 – 27 – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 – Realizzazione “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” - Autorizzazione progetto – 

Lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID - 40055 del 14/10/2021; 

- di determinare che, sulla base dei titoli, delle competenze e delle esperienze professionali posseduti e riportati nel curriculum 

vitae, il sig. Paolo Priori risulta essere in possesso di qualificazione, professionalità, funzione e ruolo che ben giustificano lo 

svolgimento dell’attività di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto; 

- di aver constatato la compatibilità della suddetta candidata all’attribuzione del relativo incarico; 

- di procedere (preso atto che è stata presentata una sola candidatura per la figura professionale richiesta di 

COLLAUDATORE) ritenuta la stessa valida, congrua e coerente alle esigenze dell’Istituzione scolastica) all’individuazione 

del sig. Paolo Priori per l’assegnazione dell’incarico di COLLAUDATORE; 

- di procedere con la formalizzazione dell’incarico. 

e 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di collaudatore per l’avviso pubblico prot. n. 4777 del 21 dicembre 2022 in favore del 

sig. Paolo Priori, dipendente a tempo indeterminato di Codesta Istituzione scolastica. 

Nei confronti del presente atto è possibile presentare eventuale reclamo entro cinque giorni dalla data di affissione e 

pubblicazione dello stesso. Decorsi i termini per gli eventuali reclami, si procederà alla stipula del contratto con gli aventi 

diritto ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera a) del D.lgs. 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 103 del 05.05.2017. 

La presente vale anche come atto pubblicitario dell’esito della procedura di selezione indetta per il reperimento delle figure di 

cui trattasi prot.n. 4777 del 21/12/2022. 

Il presente documento è pubblicato all’Albo Online ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n. 69 e 

all’Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33 del 2013, modificato dal D.Lgs. n. 97/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Nunzio FARACI 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ALIC811001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000066 - 11/01/2023 - VII.6 - I


